AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: Tomada de Preço nº 002/2013
Tipo: Técnica e Preço

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE SISTEMAS INTEGRADOS DE
GESTÃO PÚBLICA, INCLUÍDOS OS SERVIÇOS DE CONVERSÃO/MIGRAÇÃO DE DADOS DO ATUAL
SISTEMA, IMPLANTAÇÃO, MANUTENÇÃO (ATUALIZAÇÃO E SUPORTE TÉCNICO), TREINAMENTO E
DOCUMENTAÇÃO, EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E SERVIÇOS DESCRITOS

NOS ANEXO I.
Abertura: O recebimento e abertura dos envelopes ocorrerão em sessão pública às 14:00 horas
no dia 21 de maio de 2013, na sede da Câmara Municipal, situada a rua Sergipe, nº  647, no
município de Marechal Candido Rondon – PR.
Edital: O Edital estará disponível aos interessados na Câmara Municipal de Marechal Cândido
Rondon, situada à Rua Sergipe, nº 647, centro, em Marechal Cândido Rondon, Estado do
Paraná, durante o horário normal de expediente, das 08h00 às 12h00 e das 13h30 às 17h30.
Fone: (45) 3254-3096, bem como através do site www.camaramcr.pr.gov.br.
Publique-se.

Marechal Cândido Rondon -PR, em 15 de abril de 2013.

Ilario Hofstaetter
Presidente

http://www.camaramcr.pr.gov.br/